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Содержание Подготовитель 

ная группа 

6 – 7 лет 

Старшая 

группа 

5 – 6 лет 

Средняя 

группа 

4 – 5 лет 

Младшая 

группа 

3 – 4 года 

Старшая 

ясельная 

группа 

2 - 3лет 

Младшая 

ясельная 

группа 

1.5 - 2 лет 

Сроки начала 

образовательной 

деятельности 

1 сентября  

2020 года 

1 сентября  

2020 года 

1 сентября  

2020 года 

1 сентября  

2020 года 

1 сентября  

2020 года 

1 сентября  

2020 года 

Сроки каникул 31.12.2020 – 

 08.01.2021 

31.12.2020 –  

 08.01.2021 

31.12.2020 –  

 08.01.2021 

31.12.2020 –  

 08.01.2021 

31.12.2020 –  

 08.01.2021 

31.12.2020 –  

 08.01.2021 

Сроки окончания 

образовательной  

деятельности 

31.05.2021  31.05.2021  31.05.2021  31.05.2021  31.05.2021  31.05.2021  

Продолжительность 

учебного года 

38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 38 недель 

Продолжительность 

учебной недели 

5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 

Продолжительность 

образовательной 

деятельности 

25 – 30 минут 25 минут 20 минут 15 минут 10  минут 8-10 минут 

Продолжительность 

перерыва между 

периодами ОД 

10минут 10 минут 10 минут 10 минут 10 минут 10 минут 

Объем недельной 

образовательной 

нагрузки 

7 часа 00 минут 5 часа 25минут 3часа20 минут 2 часа 30 минут 1час 40 минут 1час20минут 

Объем допустимой 

недельной 

образовательной 

7часов30 минут 5часов55 минут 3 часа50минут 2 часа 55 минут 2часа10 минут 1час50минут 



нагрузки 

Сроки проведения 

мониторинга 

1 – 15 сентября 

2020 года 

17 – 31 мая 

2021 года 

1 – 15 сентября 

2020 года 

17 – 31 мая 

2021 года 

1 – 15 

сентября 2020 

года 

17 – 31 мая 

2021 года 

1 – 15 сентября 

2020 года 

17 – 31 мая 

2021 года 

1 – 15 

сентября 2020 

года 

17 – 31 мая 

2021 года 

1 – 15 

сентября 

2020 года 

17 – 31 мая 

2021 года 

Летний 

оздоровительный 

период 

1.06.2021-  

31.08.2021 

1.06.2021-  

31.08.2021 

1.06.2021-  

31.08.2021 

1.06.2021-  

31.08.2021 

1.06.2021-  

31.08.2021 

1.06.2021-  

31.08.2021 

Организация 

образовательной 

деятельности в 

летний период 

Порядок комплектования и сроки функционирования МБДОУ определяются распоряжением 

Учредителя. Образовательная деятельность в летний период не проводится. 

Режим 

функционирования 

групп учреждения 

С 7.00  до 17.30 
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